سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

ماجرای دردناک دیگری از قربانیان زندانهای جمهوری اسلامی

شنبه 31 مرداد 1383 - 21 اوت 2004

یک گزارش دریافتی- پیک ایران : در جریان دستگیری های مربوط به 18 تیر سال 1376، جوان دانشجویی به نام محمد کسرایي نیز دستگیر شد. ایشان تا سال گذشته را در زندان گذراند، و سال گذشته از زندان رهایی یافت.

محمد کسرایي تنها فرزند خانواده بود و پدر ایشان پس از دستگیری و احکام صادره برای فرزند، از شدت ناراحتی سکنه مغزی کرده و فلج شد، و به زندگی روی صندلی چرخدار ادامه می دهد.

فرزند مجدداً به زندان منتقل می شود و پدر فلج بی سرپرست و تنها باقی مانده است.

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

اتحادیه اروپا درباره لحن تهدید آمیز علیه اسرائیل، به ایران هشدار داد

شنبه 31 مرداد 1383 - 21 اوت 2004

خبرگزاری فارس: روزنامه سعودی الوطن نوشت اتحادیه اروپایی به تهران درباره استفاده از لحن تهدید آمیز علیه "تل آویو" هشدار داده است.

روزنامه الوطن در شماره امروز خود نوشت: اتحادیه اروپا به ایران درباره استفاده از لحن تهدید آمیز علیه اسرائیل و تهدید آن به حملات موشکی به نیروگاه هسته ای "دیمونا" با موشک شهاب 3، هشدار داده است.

به گفته این منبع، آمریکا نیز از آنجایی که مطمئن شده است ایران از برنامه های هسته ای خود به آسانی طرف نظر نمی کند، تلویحا به اسرائیل چراغ سبز نشان داده است تا این مأموریت را _ حمله به تاسیسات هسته ای ایران _ انجام دهد.

تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی- آژانس بین المللی انرژی

نظارت بازرسان آژانس بر اجرای تعلیق غنی سازی از سوی ایران

شنبه 31 مرداد 1383 - 21 اوت 2004

خبرگزاری فارس: بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به صورت مستمر بر تداوم تعلیق غنی سازی از سوی ایران نظارت می‌کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس، یک گروه دیگر از بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که پنجشنبه شب وارد ایران شده‌اند، هم اکنون مشغول بازرسی از مراکز مختلف هستند.

این گروه از بازرسان که چندین گروه بازرسان آژانس پس از نشست ژوئن شورای حکام هستند، سه‌شنبه شب تهران را ترک خواهند کرد.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

نمایندگان آیت‌الله سیستانی با ارائه دلایلی از تحویل گرفتن کلید حرم حضرت علی (ع) از دست نیروهای مقتدا صدر خودداری کردند.

شنبه 31 مرداد 1383 - 21 اوت 2004

به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، گزارش‌ها از نجف حاکی است، نمایندگان آیت‌الله سیستانی عنوان کرده‌اند که چون هنوز بخشی از عناصر سپاه المهدی در حرم حضرت امیر هستند، ما کلید حرم را تحویل نمی‌گیریم.
همچنین این نمایندگان اصرار داشتند اموال حرم صورت برداری شود که موضوع مورد منازعه و اختلاف بین نمایندگان آیت‌الله سیستانی و مقتدا صدر بوده است.

این در حالی است که نمایندگان آیت‌الله سیستانی عنوان کرده‌اند تا زمانی که نیروهای سپاه المهدی در حرم باشند، ما کلید را تحویل نمی‌گیریم.

صدر اضافه کرده است: اخبار منتشر شده در خصوص اینکه وی در عرصه سیاست مشارکت می‌کند، صحت ندارد.

صدر افزوده است: برای من بودن و ماندن زیر سایه بیگانه اصلاً قابل تصور نیست.

فرزند آیت‌الله سید محمد سعید حکیم به شهادت رسید

شنبه 31 مرداد 1383 - 21 اوت 2004

خبرگزاری فارس: شبکه العالم گزارش داد افراد ناشناس که سید مهدی حکیم فرزند آیت‌الله سید محمد سعید حکیم از مراجع برجسته عراق را ربوده بودند، او را به شهادت رساندند.
مردان مسلح ناشناس روز پنجشنبه هفته گذشته با ورود به منزل سید مهدی حکیم در نجف، وی را به نقطه نامعلومی برده و به شهادت رساندند.
هویت این مردان مسلح هنوز نامشخص مانده است.
فرزند آیت‌الله سید محمد سعید حکیم عضو برجسته مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق در نجف بود.

مداخله رژیم ایران در عراق

الوطن ادعا کرد: پلیس عراق ده‌ها ایرانی را در نجف بازداشت کرد

شنبه 31 مرداد 1383 - 21 اوت 2004

خبرگزاری فارس: روزنامه کویتی "الوطن" به نقل از منابع بلندپایه در دولت موقت عراق ادعا کرد: «نیروهای پلیس عراق با همکاری نیروهای چند ملیتی ده‌ها ایرانی را که در کنار نیروهای ارتش المهدی در نجف می‌جنگیدند، بازداشت کردند.»

الوطن مدعی شد، پلیس عراق جنگجویانی را که در صف ارتش المهدی در شهر فلوجه بر ضد پلیس عراق می‌جنگیدند، بازداشت کرد که برخی از این افراد به ارتکاب جنایات و شکنجه همچون شیوه تروریستی ابو مصعب الزرقاوی علیه پلیس عراق، اعتراف کردند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های امروز صبح تهران: 31 مرداد

بی بی سی - شنبه 31 مرداد 1383 - 21 اوت 2004

روزنامه های امروز صبح تهران بار دیگر خبرهای ضد و نقیض از نجف را در صدر اخبار خود منعکس کرده و از زبان رییس جمهور و امامان جمعه سراسر کشور نسبت به شرایط اماکن مقدس و مردم نجف ابراز نگرانی کرده اند.

همشهری در گزارش اصلی خود از اخبار ضد و نقیض رسیده از نجف سخن گفته و **جمهوری**

در زمینه مسایل اقتصادی، روزنامه های **دنیای اقتصاد** و **حیات نو** افزایش باورنکردنی بهای نفت در بازار های جهانی و نزدیک شدن آن به رقم بی سابقه ۵۰ دلار را در صدر اخبار خود آورده اند.

کوناگون

به یاد حیدر رقابی و حسن گل نراقی

نصرت الله حدادی: شرق - یکشنبه اول شهریور ۱۳۸۳ - ۲۲ اوت ۲۰۰۴

در پاییز سال ۱۳۳۳ در تهران «شایع شده بود که شعر «مرا بیوس» را سرهنگ مبشری ۱ یا سرهنگ سیامک ۲ از اعضای سازمان افسران حزب توده، قبل از اعدام در روز ۲۷ مهرماه ۱۳۳۳ سروده اند و از آنجا که شعر بلند «مرا بیوس» حاوی اشعار ملی و وطنی بود، هواداران این حزب در داخل و عوامل آن در خارج از کشور، به این شایعه دامن زدند تا بیش از پیش اسباب مظلوم نمایی خود و رسوایی نظام پهلوی دوم را فراهم آورند.